-,ýд?

L$IlJI

ЛДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРЛЗОВЛЕИЯ
ГОРОД АРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -/42з 1!l// Ns //l//

г Армавир

о предоставлеЕпи разрешенпя Fа откпопеЕпе от предеJIьных параметров
разрешенцого строЕтеJIьства, рекоЕструкцпв объеrсгов капЕтального

строптеJIьства на земqIIьЦОМ 1rчдст*a, цаходящемся по адресу:
город Дрмавпр, улпца Володарского, 138

, В комиссию по подготовке проекта правил землепользованиrI и
застройки муЕиципального образованиrI город Армавир обратлшись Морозов
Июрь Геннадьевич, Tllg9rlglff(g Натаья Павловна с зZUIвJIением о
предоставлении разрешеЕия на откJIоЕеIIие от цредельЕьD( параIr{етров
рщ}решеЕIIого стоительства Еа земельном )ластке, расположеЕIIом по адресу:
город Армавир, улшда Володарского, lЗ8.t В соответствии со статьями 39, 40 ГрадостроитеJIьIIою кодекса
РоссийскоЙ Федерации, Уставом МуниrцлпаJьIIого образования город Армавир,
постЕlновJIеЕием ад\,tинистращ.ш мл{шцrпаJБного образования город ApMaBrTp
от 2 февршrя 2024 rода ЛЬ160 (о назначении гryбrмтrъп< сrryшаr*И по проекту
предостilвлеЕиrl разрешений на откJIонецие от предеJIьIrьгх параметов
разрешеЕного строитеJьства, рекоЕструкщи объектов капит€rльного
сц)оитеJIьствD), рекомеЕдащrпд,I комиссии по подготовке цроекга правил
земJIепоJIьзовш{пя й застройки IчfуЕиципаJьIIою образованиrI город Армавир о
цредостaIвJIеIrии разрешения на откпоЕение от предельЕьD( параil,{етров
разрешенного строительства, реконструк{ии объектов капитального
строитеJIьства на земельном )ластке п о с т ан о в л я ю:

1.ПредоставИть р:врешение на откJIоЕение от предельньD( парzrметров
разрешеЕного строительства, реконсlруюцти объектов капит€lльного
строиFеJIьства на земельЕом учасже по адресу: город Армавцр улица
Володарского, 138 в части минIIмЕUIьньD( отсlу''ов от lранIцы земеJIьного
)ластка при условии сц)оитеJIьства жиJIого дома с отступом 0,0 метра с северо-
восточной стороны, 0,0 метра с северо-западIrой стороны, 4,0 метра с юго-
восточной стороны.

2.Сектору шrформационньп< технологий ад\,rинистрации
муншIипЕшьIrого образовшшя город Армавир (Степовой К.А.) разместить

t

ООО (Машрктr}

2

Еастоящее постановление в сети (интернет)) на официальном сайте
адлшмстраIЩи муЕиIIипаJъного образования город Армавир
(www.аrmаwir.гч).

3.Отделу по связям со средствЕlI\{и массовой информащша и
общественностью администрilц{и муЕиIIипаrrьного образовalния город Армавир
@мелЬлrчиков В.А.) обеспещлть опубликоваtпле настоящего постalновлеЕия в
газете <МуrпщIпlа.lьньй вестЕик Армавира>.

4.Постановление всIупает в сиJry со дЕя его подписания,

Глава муниципЕIльного образования
город Армавир

\

вА }=

А.Ю. ХарченкоотдЁп
цtлOпрdиззOцб

I

_,.=:-:-_]],_\,/..---'-.---=\.

\.]_:---

l

I